



Asettamispäätös

16.3.2022

VN/24722/2021

VN/24722/2021-OKM-52

Jakelussa mainituille

Opetus- ja kulttuuriministeriön ja työ- ja elinkeinoministeriön asettamispäätös: Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden sidosryhmäfoorumin asettaminen

Tausta

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelmaa on valmisteltu osana Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelmaa, joka on osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa.

Ohjelmalla tuetaan hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää kasvua. Jatkuvan oppimisen digitalisaatio -ohjelma rakennetaan opetus- ja kulttuuriministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön (ml. Opetushallitus ja KEHA -keskus) ja korkeakoulujen yhteistyönä.

Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelmaan sisältyvä jatkuvan oppimisen digitalisaatio -ohjelma muodostuu kahdesta toisiaan tukevasta osakokonaisuudesta:

(1) koko koulutusjärjestelmän kattava ja hallinnonrajat ylittävä jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus sekä

(2) korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistamisohjelma.

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus on hallinnonalojen rajat ylittävä mittava hanke ja se toteutetaan opetus- ja kulttuuriministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön (ml. Opetushallitus ja KEHA -keskus) yhteistyönä. Toimenpiteitä viedään eteenpäin vahvassa sidosryhmäyhteistyössä.

Korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistaminen -osakokonaisuus toteutetaan kaikkien yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen yhteisenä hankkeena ja yhteistyössä jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -hankkeen ja sidosryhmien kanssa.

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus hanke ja sen tavoitteet

Hankkeen päätavoitteena on rakentaa yksilöiden koko elinkaaren ajan käytössä oleva valtakunnallinen jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus tukemaan sujuvia siirtymiä koulutuksen ja työelämän välillä.

Postiosoite
Postadress
Postal Address
Opetus- ja kulttuuriministeriö

Käyntiosoite
Besöksadress
Office

Puhelin
Telefon
Telephone

Faksi
Fax
Fax

s-posti, internet
e-post, internet
e-mail, internet

PL 29
00023 Valtioneuvosto

Meritullinkatu 10
Helsinki

0295 16001
+358 295 16001

09 135 9335
+358 9 135 9335

kirjaamo.okm@gov.fi

Palvelukokonaisuus on asiakaslähtöinen, joustava, hallinnonrajat ylittävä kokonaisuus, jolla tuetaan yksilöiden koulutus- ja uravalintoja, osaamisen ylläpitoa ja kehittämistä koko työuran ja elämän ajan sekä työn ja koulutuksen kysynnän ja tarjonnan kohtaantoa.

Palvelukokonaisuuden keskeisiä tavoitteita ovat:

- kehittää uusia ja olemassa olevia älykkäitä digitaalisia palveluita kuten osaamisen kartoitus- ja tunnistamispalveluita, ohjauspalveluita, koulutuksen hakupalveluita, tarjontapalveluita sekä näihin kytkeytyviä uusia ja olemassa olevia tietovarantoja
- tehokkaampia palveluketjuja ja uusia toimintamalleja tukemaan yksilöiden siirtymiä koulutuksessa ja työelämässä
- rakentaa uusia tiedolla johtamisen poikkihallinnollisia toimintamalleja hyödyntäen olemassa olevia ja rakennettavia tietolähteitä kuten työmarkkinatietovarantoa
- edesauttaa työelämää ennakoimaan ja löytämään tarpeiden mukaista osaamista
- edistää koulutustoimijoita ennakoimaan, kehittämään ja kohdentamaan paremmin koulutustarjontaansa sekä
- kannustaa hallintoa kehittämään tiedolla johtamisen kyvykkyyttään ja tehostamaan palveluketjuja ja toimintaansa.

Palvelukokonaisuus parantaa yksilöiden ja työelämän mahdollisuuksia vastata yhteiskunnan ja työmarkkinoiden muutoksiin tukemalla osaamisen kehittämistä sekä vahvistamalla työllistymisen ja työssä pysymisen edellytyksiä ja yksilöiden osallisuutta yhteiskunnassa. Palvelukokonaisuus rakentuu sekä olemassa olevien palveluiden ja niiden taustatietovarantojen (Opintopolku, Työmarkkinatori) että täysin uusien palveluiden, tietovarantojen ja omadataratkaisujen varaan.

Palvelukokonaisuus tukee myös jatkuvan oppimisen uudistuksen tavoitteita ja uusien palvelurakenteiden ja palvelutoimintamallien käyttöönottoa ja kehittämistä (mm. Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus, pohjoismaisen työvoimapalvelumalli, monialaiset palvelut, pohjoismainen työvoimapalvelumalli, koulutuksen saatavuus, kansalaisille ja työnantajille suunnattujen ohjauspalvelujen kehittäminen sekä alueellisten palveluekosysteemien vahvistuminen).

Jatkuvan oppimisen digitaalisen -palvelukokonaisuuden kehitystyö tehdään laajassa yhteistyössä sidosryhmien kanssa.

Hankkeelle asetetaan sidosryhmäfoorumi tukemaan Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden kehitystyötä.

Sidosryhmäfoorumin toimikausi

Sidosryhmäfoorumin toimikausi on 16.3.2022 - 1.6.2025.

Sidosryhmäfoorumin tehtävät

Sidosryhmäfoorumissa kuullaan eri toimijoiden ja asiantuntijoiden näkemyksiä ja tarpeita, edistetään vuoropuhelua eri sidosryhmien välillä sekä luodaan yhteistä ymmärrystä kehitteillä olevasta jatkuvan oppimisen digitaalisesta palvelukokonaisuudesta.

Sidosryhmäyhteistyötä tehdään vuorovaikutteisesti ja osallistavia työtapoja hyödyntäen järjestämällä muun muassa työpajoja, tapaamisia sekä verkkokuulemisia.

Sidosryhmäfoorumin kokoonpano

Sidosryhmäfoorumin puheenjohtajaksi nimetään ylijohtaja Petri Lempinen, opetus- ja kulttuuriministeriö.

Sidosryhmäfoorumin jäseniksi nimetään:

Työmarkkinaneuvos Teija Felt, varapuheenjohtaja	Työ- ja elinkeinoministeriö
Erytysisiantuntija Tomi Kytölä	Opetus- ja kulttuuriministeriö
Johtava asiantuntija Tiina Salminen	Työ- ja elinkeinoministeriö
Budjettineuvos Merja Salmi	Valtiovarainministeriö

Johtaja Jaska Siikavirta	Sosiaali- ja terveysministeriö
Johtaja Paula Merikko	Opetushallitus
Projektipäällikkö Milma Arola	Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus
Hankepäällikkö Matias Vainio	KEHA ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus
Kehittämispäällikkö Marjut Leppänen	Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus
Hankinta-asiantuntija Mikko Hannula	Kaakkois-Suomen ELY-keskus
Johtaja Stefan Strandberg	TE-asiakaspalvelukeskus
Johtaja Mika Palosaari	Pohjanmaan TE-toimisto
Johtaja Hanna Makkula	Etelä-Savon TE-toimisto
Erytisasiantuntija Minna Lindberg	Suomen Kuntaliitto ry
Elinkeinopoliittinen asiantuntija Annakaisa Tikkinen	Sivistystyönantajat ry
Johtava asiantuntija Elina Sojonen	Akava ry
Koulutus- ja työvoimapolitiittinen asiantuntija Kirsi Rasinaho	Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry
Johtava asiantuntija Mirja Hannula	Elinkeinoelämän Keskusliitto EK
Kehitysjohtaja Markus Lassheikki	Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK r.y.
Johtava asiantuntija Mikko Valtonen	Keskuskauppakamari ry
Digi- ja koulutusasioiden päällikkö Joonas Mikkilä	Suomen Yrittäjät ry
Asiantuntija Regina Järg-Tärnon	SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry
Teemajohtaja Kristo Lehtonen	Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra
Koulutuspolitiikan asiantuntijana Mertzi Bergman	Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat KT
Hannaneh Mahmoudian	Suomen nuorisolan kattojärjestö Allianssi ry
Koulutuspolitiikan asiantuntija Jani Kykkänen	Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) ry
Koulutuspolitiittinen asiantuntija Aliisa Toivanen	Suomen Lukiolaisten Liitto ry (SLL)
Työllisyysasiantuntija Liisa-Maija Verainen	Vammaisfoorumi ry
Erytisasiantuntija Hannele Louhelainen	Opetusalan ammattijärjestö OAJ ry
Asiantuntija Samuli Maxenius	Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry
Kehittämispalveluiden päällikkö Markku Närhi	Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry
Ilkka Sipiläinen	Työttömien keskusjärjestö ry
Asiantuntija Riina Nousiainen	STTK ry
Pääsihteeri Eemeli Rajala	Suomen Opiskelija-Allianssi – OSKU ry
Kehittämispäällikkö Jukka Lindberg	Vates-säätiö sr
Edunvalvonnan asiantuntija Matti Tujula	Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry

Katri Sillanpää	Suomen opinto-ohjaajat SOPO ry
Erityisasiantuntija Riikka Marttinen	Erilaisten oppijoiden liitto ry
Rehtori Tarja Aro-Kuuskoski	Pro Lukio ry
Johtava asiantuntija Saku Lehtinen	Ammattiosaamisen kehittämissyhdystys AMKE ry
Poliittinen asiantuntija Melina von Kraemer	Finlands Svenska Skolungdomsförbund FSS rf
Rehtori Akseli Salmi	Yksityiskoulujen Liitto ry
Rehtori Soili Meklin	Vapaa Sivistystyö ry, Fritt Bildningsarbete rf
Kirsi Lehtovaara	DigiOne -hanke
Hankejohtaja Hanna Nordlund	Digivisio 2030
Kehittämispäällikkö Johannes Hirvelä	Helsingin kaupunki
Palvelupäällikkö Sanna Kangosjärvi	BussinessOulu

Sidosryhmäfoorumi voi kuulla asiantuntijoita ja sidosryhmiä. Sidosryhmäfoorumi voi tarvittaessa täydentää kokoonpanoan määräaikaisilla jäsenillä tai asiantuntijajäsenillä. Sidosryhmäfoorumin sihteereinä toimivat hankekoordinaattori Heidi Lehtovaara, opetus- ja kulttuuriministeriö ja hankekoordinaattori Marjut Anderson, opetus- ja kulttuuriministeriö.

Kustannukset ja rahoitus

Ohjelma ja hanke on osa EU:n elpymis- ja palautumistukivälineellä ([Recovery and Resilience Facility | European Commission \(europa.eu\)](#)) (RRF) rahoitettavaa Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelmaa (RRP).

Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden kehittämiseen liittyvät kustannukset tullaan maksamaan kansallisen elpymis- ja palautumissuunnitelman (RRP) mukaisesti. Hankkeen viestinnässä tulee ilmaista tuen alkuperä ja varmistaa unionin rahoituksen näkyvyys pitämällä esillä unionin tunnusta ja mainintaa "Euroopan unionin rahoittama – NextGenerationEU".

Sidosryhmäfoorumin työ tehdään virkatyönä ja jäsenille ei makseta palkkioita. Mahdolliset matkakulut korvataan valtion matkustussäännön mukaisesti. Ryhmien kulut maksetaan momentilta 29.01.53. Kustannuksien maksatuksessa noudatetaan mahdollisia muita ohjeita RRP:hen liittyen.

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Alivaltiosihteeri Elina Pylkkänen

Erityisasiantuntija Saara Ikkela

Teollisuusneuvos Eeva Vahtera

Jakelu	Sidosryhmäfoorumin jäsenet
Tiedoksi	<p>Opetus- ja kulttuuriministeriö, valtiosihteerit ja erityisavustajat Opetus- ja kulttuuriministeriö, osastot ja yksiköt Työ- ja elinkeinoministeriö Valtiovarainministeriö Sosiaali- ja terveysministeriö Opetushallitus Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus KEHA ELY-keskusten sekä TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskus TE-asiakaspalvelukeskus Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus Kaakkois-Suomen ELY-keskus Pohjanmaan TE-toimisto Etelä-Savon TE-toimisto Suomen Kuntaliitto ry Akava ry Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry Elinkeinoelämän Keskusliitto EK Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK r.y. Keskuskauppakamari ry Suomen Yrittäjät ry SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat KT Suomen nuorisoalan kattojärjestö Allianssi ry Suomen ylioppilaskuntien liitto (SYL) ry Suomen Lukiolaisten Liitto ry (SLL) Vammaisfoorumi ry Opetusalan ammattijärjestö OAJ ry Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto Arene ry Suomen yliopistojen rehtorineuvosto UNIFI ry Työttömien keskusjärjestö ry STTK ry Suomen Opiskelija-Allianssi – OSKU ry Vates-säätiö sr Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry Suomen opinto-ohjaajat SOPO ry Erialaisten oppijoiden liitto ry Pro Lukio ry Sivistystyönantajat ry Ammattiosaamisen kehittämissyhdystys AMKE ry Finlands Svenska Skolungdomsförbund FSS rf Yksityiskoulujen Liitto ry Vapaa Sivistystyö ry, Fritt Bildningsarbete rf DigiOne -hanke Digivisio 2030 Helsingin kaupunki BusinessOulu</p>

VN/24722/2021-OKM-52

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: